



DYNEA PAKISTAN LIMITED

Office No. 405, 406 & 408, Parsa Tower, Plot No. 31/1/A, Block-6,
P.E.C.H.S., Sharah-e-Faisal, Karachi - 75400., PAKISTAN.
Phone : +92-21-34520132-5, Fax : +92-21-34392182
E-mail : info@dynea.com.pk, Web: www.dynea.com.pk



October 13, 2023

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi – 74000.

Subject: Ballot Paper for Voting through Post in the 41st Annual General Meeting of Dynea Pakistan Limited ("Company") to be held on October 25, 2023

Dear Sir,

This is with reference to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, dated February 28, 2018 and its amendments notified vide SRO 2192/(I)/2022 dated December 5, 2022, the Company is publishing the Ballot paper on Monday, October 16, 2023 in English and Urdu Newspapers (the Business Recorder and Daily Express, respectively) in accordance with the aforesaid Regulations.

The ballot paper is also available on the website of the Company at www.dynea.com.pk

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Dynea Pakistan Limited

Mujtaba Hassan Ghanchi
Company Secretary

CC to:

Director/HOD
Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad

BALLOT PAPER

Ballot paper for voting through post for the Special Business at the 41st Annual General Meeting (AGM) of the Company, to be held on Wednesday, October 25, 2023, at the Auditorium of Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi and virtually through video-conference facility.

Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent: **dpl.corporate@dynea.com.pk**

Folio / CDS Account Number	
Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address	
Number of shares held	
CNIC Number / Passport No (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional Information and enclosures (In case of representative of body corporate, corporation and Federal Government.)	

INSTRUCTION FOR POLL

- Please indicate your Vote by ticking (✓) the relevant box.
- In case if both the boxes are marked as (✓), your poll shall be treated as "Rejected"

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (✓) mark in the appropriate box below against the particular resolution:

Sr. No.	Nature and Description of resolution	No. of ordinary shares for which votes cast	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
01	<p>Item No.4 of the Notice of AGM:</p> <p>To consider and, if deemed fit, to pass with or without modification(s) the following resolution to meet the requirements of S.R.O. 389(I)/2023 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan for circulation/dissemination of Annual Audited Financial Statements through QR enabled code and web-link:</p> <p>"RESOLVED THAT circulation/dissemination of Annual Audited Financial Statements to the shareholders through QR enabled code and web-link as notified by the Securities and Exchange Commission of Pakistan vide its S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, be and is hereby approved.</p> <p>FURTHER RESOLVED THAT Company Secretary be and is hereby authorized to take and do all necessary actions, deeds and things which are or may be necessary, incidental and/or consequential to give effect to the aforesaid resolution."</p>			

NOTES:

- Duly filled postal ballot should be sent to Chairman, Dynea Pakistan Limited, Office No.406, Parsa Tower, Block-6, PECHS, Shahrah-e-Faisal, Karachi. Designated e-mail address: **dpl.corporate@dynea.com.pk**
- Copy of CNIC/Passport (in case of foreign shareholder) must be enclosed with the postal ballot form.
- Postal ballot forms should reach chairman of the meeting on or before October 24, 2023 during business hours, (05:00pm closing time). Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport.
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.
- In case of representative of body corporate and corporation, postal ballot must be accompanied with copy of CNIC of authorized person, along with a duly attested copy of Board Resolution, Power of Attorney, or Authorization Letter in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017, as applicable. In case of foreign body corporate etc. all documents must be attested from the Counsel General of Pakistan having jurisdiction over the member.
- The Ballot paper form has also been placed on the website of the Company at **www.dynea.com.pk**

Signature of Shareholder / Proxy holder
(In case of corporate entity, please affix Company Stamp)

Place: _____

Date: _____

بیلٹ پیپر

کمپنی کے ۴۱ ویں سالانہ اجلاس عام (AGM) منعقدہ بدھ ۲۵ اکتوبر ۲۰۲۳ء بمقام آڈیٹوریم آف انٹرنیٹ ٹیٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، کلفٹن، کراچی اور ورچوئل بڈریجیوڈ پوائنٹس فیسیلٹی میں خصوصی امور کے سلسلے میں بڈریجیوڈ ایک ووٹنگ کے لئے بیلٹ پیپر۔

جی بی بی کا نامزد کردہ ای میل ایڈریس جس پر باقاعدہ شدہ بیلٹ پیپر ارسال کیا جائے گا: dpl.corporate@dynea.com.pk

فیلڈ ای ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر	
شیئر ہولڈر / جوئنٹ شیئر ہولڈرز کا نام	
رجسٹرڈ ایڈریس	
موجودہ شیئرز کی تعداد	
شناختی کارڈ نمبر / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی ہونے کی صورت میں)	
(کا پی منسلک کی جائے)	
اضافی معلومات اور منسلک دستاویزات (باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اور وفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں)	

راے شماری کی ہدایات

- ۱۔ براہ مہربانی متعلقہ خانے میں تک کے نشان (✓) کے ذریعے اپنے ووٹ واضح کریں۔
 - ۲۔ دووں خانوں کو تک کے نشان شدہ (✓) کرنے کی صورت میں آپ کا ووٹ ”مسترد شدہ“ تصور کیا جائے گا۔
- میں/ ہم بڈریجیوڈ اور ج ڈیل قرار داد کے سلسلے میں پوٹل بیلٹ کے ذریعے درج ذیل قرار داد کیلئے میری/ ہماری رضامندی یا اختلاف کا اظہار کرتے ہوئے نیچے درج موزوں باکس میں خصوصی قرار داد کے مقابل نشان (✓) لگا کر ووٹ کا حق استعمال کر رہے ہیں:

نمبر شمار	قراردادی نوعیت اور تفصیل	عمومی شیئرز کی تعداد جس کیلئے ووٹس کا سٹ کرنے ہیں	میں/ ہم قرارداد پر رضامند ہیں (FOR)	میں/ ہم قرارداد پر اختلاف ہیں (AGAINST)
۱	<p>سالانہ اجلاس عام کے نوٹس کا آئٹم نمبر ۴</p> <p>درج ذیل قرار داد پر غور و خوض اور درست پانے کی صورت میں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی جانب سے جاری کردہ ایس آر آ ۳۸۹ (۱) / ۲۰۲۳ کی شرائط کے تحت سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی حسابات کی QR فعال کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے ارسال / تقسیم کی منظوری دینا۔</p> <p>”قرارداد یا کہ شیئر ہولڈرز کو سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی حسابات QR فعال کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے ارسال / تقسیم کیے جائیں جیسا کہ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی جانب سے جاری کردہ ایس آر آ ۳۸۹ (۱) / ۲۰۲۳ مورخہ ۲۱ مارچ ۲۰۲۳ء کے ذریعے منسٹر کیا گیا ہے، بڈریجیوڈ اس کی منظوری دی جاتی ہے۔</p> <p>مزید قرارداد یا کہ کمپنی بیکری کو بڈریجیوڈ اختیار دیا جاتا ہے کہ وہ مذکورہ بالا قرارداد پر عملدرآمد کے لئے تمام ضروری اقدامات، معاہدوں اور کارروائیوں کو بروئے کار لائیں جو بھی اس کے لئے لازم ہوں، یا اتفاق طور پر اس کی ضرورت پڑے۔“</p>			

نوٹ:

- ۱) باقاعدہ شدہ پوٹل بیلٹ جی بی بی، ڈائیا پاکستان لمیٹڈ، آفس نمبر ۲۰۶، پارسا ناو، بلاک ۶، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل، کراچی کو ارسال کر دیئے جائیں۔ نامزد کردہ ای میل ایڈریس dpl.corporate@dynea.com.pk
- ۲) شناختی کارڈ نمبر / پاسپورٹ نمبر (غیر ملکی شیئر ہولڈر ہونے کی صورت میں) پوٹل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک کی جائے۔
- ۳) پوٹل بیلٹ فارم اجلاس کے جی بی بی کو ۲۳ اکتوبر ۲۰۲۳ء کو یا اس سے قبل کاروباری اوقات (شام ۵:۰۰ بجے تک) پہنچ جانے چاہئیں۔ اس تاریخ کے بعد موصولہ کوئی بھی پوٹل بیلٹ ووٹنگ کیلئے قابل غور تصور نہیں ہوگا۔
- ۴) بیلٹ پیپر پر دستخط شناختی کارڈ نمبر / پاسپورٹ پر موجود دستخط سے مماثل ہونے چاہئیں۔
- ۵) نامکمل، غیر دستخط شدہ، غیر واضح، کٹے پھٹے، اور رائٹنگ کے حامل پول پیپر مسترد کر دیئے جائیں گے۔
- ۶) کارپوریٹ باڈی اور کارپوریشن کے نمائندے کی صورت میں پوٹل بیلٹ لازمی طور پر شخص کی شناختی کارڈ نمبر کی کاپی بشمول بورڈ کی قرارداد، پور آف انارنی یا جاز لیٹر کے ساتھ ہونا چاہئے جیسا کہ کمپنیا ایکٹ، ۲۰۱۷ء کے سیکشنز ۱۳۸ یا ۱۳۹ کے مطابق موجود ہے۔ غیر ملکی باڈی کارپوریٹ وغیرہ کی صورت میں تمام دستاویزات لازمی طور پر میری جٹرافیائی حدود میں موجود پاکستان کے قونصل جنرل سے تصدیق شدہ ہونے چاہئیں۔
- ۷) بیلٹ پیپر فارم کمپنی کی ویب سائٹ www.dynea.com.pk پر بھی دستیاب ہیں۔

شیئر ہولڈر / پراسی ہولڈر کے دستخط

(کارپوریٹ ادارے کی صورت میں براہ مہربانی کمپنی کی اسٹیمپ چسپاں کریں)